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CHAMPIONNAT NATIONAL UFOLEP & FFS

samedi 9 mars 2024
GEANT

Résultats officiels  UFOLEP

MIRASSOU Jean MichelMIRASSOU Jean MichelVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

09/03/2024  /  PIERRE ST MARTIN (PO)  /  Comité Départemental UFOLEP des Pyrénées AtlantiquesLe 09/03/2024 à 15:17  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Sexe Année Club Équipe Manche 1 Manche 2 Temps Écart

 Année : 2012 à 2013 / Sexe : Dame 

1 10 EXT1168 PARROU Elsa Dame 2012 Ski Club Lourdais 1:07.96 1:09.62 2:17.58

2 9 EXT1182 NOGUEIRA  Lea Dame 2012 Ski Club Lourdais 1:07.31 1:10.94 2:18.25 0.67

3 7 EXT1158 ABERET Lola Dame 2013 Ski Club Lourdais 1:09.16 1:10.55 2:19.71 2.13

4 8 EXT1156 LABAT Leila Dame 2012 Multi-activités du Sancy 1:28.94 1:28.93 2:57.87 40.29

 Année : 2008 à 2011 / Sexe : Dame 

1 21 EXT1163 MARC Julia Dame 2008 Ski Club Lourdais 59.55 59.69 1:59.24

2 20 EXT1159 BURGART Alicia Dame 2008 Ski Club Lourdais 1:00.68 1:03.24 2:03.92 4.68

3 26 EXT1157 BURGART LAURIANE Dame 2010 Ski Club Lourdais 1:01.81 1:04.24 2:06.05 6.81

4 15 EXT1161 JABRANE Sofia Dame 2010 Ski Club Lourdais 1:09.31 1:08.26 2:17.57 18.33

 Année : 2006 à 2007 / Sexe : Dame 

1 31 EXT1164 DUMAS Eulalie Dame 2006 Ski Club Lourdais 57.03 58.00 1:55.03

2 34 EXT1166 BURON-PAILLASSO Iona Dame 2006 Ski Club Lourdais 57.88 58.27 1:56.15 1.12

3 30 EXT1178 GAOUERE Alice Dame 2007 Ski Club Lourdais 1:02.82 1:02.62 2:05.44 10.41

4 29 EXT1169 FOURCADE Alice Dame 2007 Ski Club Lourdais 1:02.76 1:02.71 2:05.47 10.44

5 33 EXT1170 FOURCADE Naelle Dame 2007 Ski Club Lourdais 1:31.05 1:03.93 2:34.98 39.95



FLECHE  Championnat National UFOLEP du 09/03/24 à 10h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 49.79 55.42 1:00.62 1:02.78 1:04.95

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
POURAILLY FLORENT 6.00 45.90 43.30

Temps de Base Retenu 43.30
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skiFFS Version 6.1i / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 09-03-2024 à 14:21:50 Page 1/3

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Cse Medaille
1 71 FFS2689128 URIZAR JOKIN 2009 M U16 47.06 8.68 Or
2 73 FFS2688962 BORDENAVE COUSTARRET SIMON 2008 M U16 48.06 10.99 Or
3 93 FFS2683017 SAINT GERMES Brendan 2005 M U21 48.65 12.36 Or
4 80 FFS1230043 Cavalié Thibault 1982 M VH 48.99 13.14 Or
5 63 FFS2749032 PITOUX-CHAPUIS Loé 2008 F U16 50.15 15.82 Vermeil
6 88 FFS2689127 URIZAR MAIALEN 2007 F U18 50.26 16.07 Vermeil
7 89 FFS2683739 Duprat Léopold 2003 M U21 51.14 18.11 Vermeil
8 90 FFS2693387 LANA FERNANDEZ ALEJANDRA 2005 F U21 51.38 18.66 Vermeil
9 91 EXT1151 LOUSTAU Baptiste 2004 M U21 52.32 20.83 Vermeil

10 82 FFS1200813 Guedj Frédéric 1972 M VH 52.39 20.99 Vermeil
11 95 FFS2699341 Sancey Matthias 2000 M SH 52.83 22.01 Vermeil
12 41 FFS2709637 GORRONO ORTEGA KENET 2014 M U10 52.97 22.33 Vermeil
13 92 FFS2707638 ROVEDA LOU 2005 F U21 54.93 26.86 Vermeil
14 96 EXT1150 ARRASCLES Paul 1998 M SH 54.98 26.97 Vermeil
15 83 FFS2792581 CASSIAU IONA 2007 F U18 55.45 28.06 Argent
16 79 FFS2682703 Duprat Stéphane 1969 M VH 55.71 28.66 Argent
17 86 LCN2726740 BAROU Victor 2007 M U18 55.95 29.21 Argent
18 37 EXT1154 MANS Patrick 1973 M VH 56.27 29.95 Argent
19 67 EXT 1152 VIGNEAU Jules 2008 M U16 56.47 30.42 Argent
20 11 EXT1172 PRUVOST Maelle 2012 M U12 57.00 31.64 Argent
21 31 EXT1164 DUMAS Eulalie 2006 F U18 57.03 31.71 Argent
22 77 FFS2682949 LAFITTE FLORIAN 1983 M VH 57.34 32.42 Argent
23 47 FFS2819772 BECHAT Camille 2013 M U12 57.72 33.30 Argent
24 65 LCN2726737 DUFOURCQ Iban 2009 M U16 57.81 33.51 Argent
25 34 EXT1166 BURON-PAILLASSO Iona 2006 F U18 57.88 33.67 Argent
26 58 LCN2763838 BONNEMASON Baptiste 2010 M U14 58.02 34.00 Argent
27 61 FFS2726672 LABORDE ELODIE 2009 F U16 58.31 34.67 Argent
28 16 EXT1162 JARRAUDLAINE THEO 2010 M U14 58.42 34.92 Argent
29 97 EXT1201495288 RULFO BRUCE 1971 M VH 58.84 35.89 Argent
30 51 FFS2726769 LOUSTAU Thomas 2012 M U12 59.07 36.42 Argent
31 21 EXT1163 MARC Julia 2008 F U16 59.55 37.53 Argent
32 81 FFS2787712 Soulé Jérémy 1982 M VH 59.58 37.60 Argent
33 70 LCN2726757 DESSENE Joseph 2009 M U16 59.65 37.76 Argent
34 59 FFS2806261 BARRUCAND FLEUR 2008 F U16 59.82 38.15 Argent
35 49 FFS2811755 LEVANTE LEO 2013 M U12 59.91 38.36 Argent
36 22 EXT1175 MERAH NOHA 2008 M U16 1:00.24 39.12 Argent
37 87 FFS2777762 Deruelle Flavie 2006 F U18 1:00.38 39.45 Argent
38 20 EXT1159 BURGART Alicia 2008 F U16 1:00.68 40.14 Bronze
39 69 FFS2819773 BERGER Emilie 2009 F U16 1:00.79 40.39 Bronze
40 1 EXT1187 PONCET Jean-Philippe 1976 M VH 1:00.87 40.58 Bronze
41 35 EXT1201495286 WEBER LUCAS 2007 M U18 1:00.94 40.74 Bronze
42 54 FFS2764002 TORREGROSSA Gaël 2011 M U14 1:01.41 41.82 Bronze
43 2 EXT1188 FLECK Gregory 1981 M VH 1:01.46 41.94 Bronze
44 74 LCN2799814 MAGROU LILI 2008 F U16 1:01.77 42.66 Bronze
45 26 EXT1157 BURGART LAURIANE 2010 F U14 1:01.81 42.75 Bronze
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46 66 FFS2777257 Serhan Pauline 2008 F U16 1:01.84 42.82 Bronze
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Flèche

Résultats Officiels
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Cse Medaille

47 38 FFS2811523 BERGER LUCAS 2014 M U10 1:02.04 43.28 Bronze
48 39 LCN2726794 CHABERTY Raphaël 2014 M U10 1:02.20 43.65 Bronze
49 68 FFS2726990 Duprat Jeanne 2009 F U16 1:02.26 43.79 Bronze
50 29 EXT1169 FOURCADE Alice 2007 F U18 1:02.76 44.94 Bronze
51 4 EXT1186 OZIOL Joris 1991 M SH 1:02.81 45.06 Fléchette
52 30 EXT1178 GAOUERE Alice 2007 F U18 1:02.82 45.08 Fléchette
53 57 FFS2819775 BERGER Suzy 2011 F U14 1:02.93 45.33 Fléchette
54 55 LCN2726932 DUBOSCQ VALENTIN 2011 M U14 1:03.10 45.73 Fléchette
55 14 EXT1180 PIRIS  Gabin 2012 M U12 1:03.57 46.81 Fléchette
56 25 EXT1171 LEVEQUE FERNANDES S 2009 M U16 1:03.78 47.30 Fléchette
57 44 FFS2811529 BOZ GABRIELLE 2014 F U10 1:03.92 47.62 Fléchette
58 56 FFS2726992 Cavalié Estelle 2011 F U14 1:04.05 47.92 Fléchette
59 98 EXT1201495289 CAZAUBON CLEMENT 2011 M U14 1:04.40 48.73 Fléchette
60 72 LCN2799908 GIRAULT Martin 2009 M U16 1:04.45 48.85 Fléchette
61 23 EXT1177 RIDEAU Joaquim 2008 M U16 1:04.53 49.03 Fléchette
62 3 EXT1185 ELOY Guillaume 1986 M VH 1:04.70 49.42 Fléchette
63 60 FFS2808675 LABORDE MAÏTENA 2008 F U16 1:04.71 49.45 Fléchette
64 13 EXT1181 MEULE  Lou 2012 M U12 1:05.62 51.55
65 19 EXT1179 FANTE Edgard 2010 M U14 1:06.00 52.42
66 17 EXT1173 VANNIER Nils 2010 M U14 1:06.26 53.03
67 18 EXT1167 OLIVIER Emilien 2010 M U14 1:06.47 53.51
68 75 LCN2726939 DUSSUL JOHAN 2008 M U16 1:06.58 53.76
69 9 EXT1182 NOGUEIRA  Lea 2012 F U12 1:07.31 55.45
70 28 EXT1201495287 WEBER ANTHONY 2009 M U16 1:07.91 56.84
71 10 EXT1168 PARROU Elsa 2012 F U12 1:07.96 56.95
72 85 LCN2726758 DESSENE Judith 2007 F U18 1:08.01 57.07
73 24 EXT1176 POTREL Hugo 2009 M U16 1:08.82 58.94
74 7 EXT1158 ABERET Lola 2013 F U12 1:09.16 59.72
75 15 EXT1161 JABRANE Sofia 2010 F U14 1:09.31 60.07
76 27 EXT1160 JABRANE Khalil 2009 M U16 1:11.73 65.66
77 36 EXT1174 FANTE LEON 2013 M U12 1:11.86 65.96
78 46 FFS2808912 GIRAUD LOU ANNE 2014 F U10 1:14.42 71.87
79 6 EXT1184 LABAT Jean-François 1967 M VH 1:18.41 81.09
80 50 LCN2726742 BECQUET Léana 2012 F U12 1:19.96 84.67
81 5 EXT1183 MANS Patrick 1973 M VH 1:23.78 93.49
82 8 EXT1156 LABAT Leila 2012 F U12 1:28.94 105.40
83 33 EXT1170 FOURCADE Naelle 2007 F U18 1:31.05 110.28
84 12 EXT1155 LABAT Yan Akim 2012 M U12 1:32.14 112.79
85 43 FFS2774808 BENSAID ANAS 2014 M U10 1:32.87 114.48
86 76 FFS2785087 Marc Julien 1986 M VH 1:44.79 142.01
87 62 LCN2746399 TREUTENS VICTOR 2008 M U16 2:27.45 240.53

Dsq - Disqualifié (6)
Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Cse Medaille

40 LCN2827727 GUERIN MILA 2015 F U10 Dsq
42 LCN2819344 BOYER MATEO 2014 M U10 Dsq
45 FFS2811526 VILCHES ALIX 2014 F U10 Dsq
48 FFS2792580 DE CHILLY Alban 2012 M U12 Dsq
53 FFS2819769 ASSIMANS Johan 2010 M U14 Dsq
64 LCN2786056 SCHWARTZ ARNAUD 2009 M U16 Dsq

Abs - Absent (1)
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Cse Medaille
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84 FFS2688957 TREY THOMAS 2006 M U18 Abs
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CHAMPIONNAT NATIONAL UFOLEP & FFS 
samedi 9 mars 2024

GEANT
Résultats officiels  UFOLEP / Catégories

MIRASSOU Jean MichelMIRASSOU Jean MichelVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

09/03/2024  /  PIERRE ST MARTIN (PO)  /  Comité Départemental UFOLEP des Pyrénées AtlantiquesLe 09/03/2024 à 15:14  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Sexe Année Club Équipe Manche 1 Manche 2 Temps Écart

 Année : 2012 à 2013 / Sexe : Homme / Ski alpin

1 11 EXT1172 PRUVOST Maelle Homme 2012 Ski Club Lourdais 57.00 1:08.28 2:05.28
2 14 EXT1180 PIRIS  Gabin Homme 2012 Ski Club Lourdais 1:03.57 1:03.54 2:07.11 1.83
3 13 EXT1181 MEULE  Lou Homme 2012 Ski Club Lourdais 1:05.62 1:06.58 2:12.20 6.92
4 36 EXT1174 FANTE LEON Homme 2013 Ski Club Lourdais 1:11.86 1:17.91 2:29.77 24.49
5 12 EXT1155 LABAT Yan Akim Homme 2012 Multi-activités du Sancy 1:32.14 1:30.52 3:02.66 57.38

 Année : 2010 à 2011 / Sexe : Homme / Ski Alpin
1 16 EXT1162 JARRAUDLAINE THEO Homme 2010 Ski Club Lourdais 58.42 57.33 1:55.75
2 98 EXT1201495289 CAZAUBON CLEMENT Homme 2011 SKI CLUB LOURDAIS 1:04.40 1:05.53 2:09.93 14.18
3 19 EXT1179 FANTE Edgard Homme 2010 Ski Club Lourdais 1:06.00 1:05.49 2:11.49 15.74
4 17 EXT1173 VANNIER Nils Homme 2010 Ski Club Lourdais 1:06.26 1:05.71 2:11.97 16.22
5 18 EXT1167 OLIVIER Emilien Homme 2010 Ski Club Lourdais 1:06.47 1:06.68 2:13.15 17.40

 Année : 2006 à 2009 / Sexe : Homme / Ski Alpin

1 35 EXT1201495286 WEBER LUCAS Homme 2007 UFOLEP 64 1:00.94 1:00.46 2:01.40
2 25 EXT1171 LEVEQUE FERNANDES S Homme 2009 Ski Club Lourdais 1:03.78 1:05.73 2:09.51 8.11
3 23 EXT1177 RIDEAU Joaquim Homme 2008 Ski Club Lourdais 1:04.53 1:06.91 2:11.44 10.04
4 28 EXT1201495287 WEBER ANTHONY Homme 2009 UFOLEP 64 1:07.91 1:09.52 2:17.43 16.03
5 27 EXT1160 JABRANE Khalil Homme 2009 Ski Club Lourdais 1:11.73 1:06.26 2:17.99 16.59
6 24 EXT1176 POTREL Hugo Homme 2009 Ski Club Lourdais 1:08.82 1:11.09 2:19.91 18.51

 Année : 1985 à 2005 / Sexe : Homme / Snowscoot

1 3 EXT1185 ELOY Guillaume Homme 1986 Asso Val d'Arly Snowscoot 1:04.70 40.53 1:45.23
2 4 EXT1186 OZIOL Joris Homme 1991 106 snowscoot 1:02.81 1:00.04 2:02.85 17.62

 Année : 1965 à 1984 / Sexe : Homme / Ski Alpin

1 37 EXT1154 MANS Patrick Homme 1973 Sport nature des Coteaux 56.27 58.69 1:54.96

 Année : 1965 à 1984 / Sexe : Homme / Snowscoot
1 97 EXT1201495288 RULFO BRUCE Homme 1971 Val d'Arly 58.84 57.93 1:56.77 1.81
2 1 EXT1187 PONCET Jean-Philippe Homme 1976 106 snowscoot 1:00.87 1:01.31 2:02.18 7.22
3 2 EXT1188 FLECK Gregory Homme 1981 106 snowscoot 1:01.46 1:01.89 2:03.35 8.39

 Année : 1965 à 1984 / Sexe : Homme / Snowboard
1 6 EXT1184 LABAT Jean-François Homme 1967 Multi-activités du Sancy 1:18.41 1:18.87 2:37.28 42.32
2 5 EXT1183 MANS Patrick Homme 1973 Sport nature des Coteaux 1:23.78 1:21.04 2:44.82 49.86
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CHAMPIONNAT NATIONAL UFOLEP & FFS 
samedi 9 mars 2024

GEANT

Résultats officiels  UFOLEP / SCRATCH

MIRASSOU Jean MichelMIRASSOU Jean MichelVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

09/03/2024  /  PIERRE ST MARTIN (PO)  /  Comité Départemental UFOLEP des Pyrénées AtlantiquesLe 09/03/2024 à 15:02  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Sexe Année Club Équipe Manche 1 Manche 2 Temps Écart

 Année : 1944 à 2015 / Sexe : Dame 

1 31 EXT1164 DUMAS Eulalie Dame 2006 Ski Club Lourdais 57.03 58.00 1:55.03

2 34 EXT1166 BURON-PAILLASSO Iona Dame 2006 Ski Club Lourdais 57.88 58.27 1:56.15 1.12

3 21 EXT1163 MARC Julia Dame 2008 Ski Club Lourdais 59.55 59.69 1:59.24 4.21

4 20 EXT1159 BURGART Alicia Dame 2008 Ski Club Lourdais 1:00.68 1:03.24 2:03.92 8.89

5 30 EXT1178 GAOUERE Alice Dame 2007 Ski Club Lourdais 1:02.82 1:02.62 2:05.44 10.41

6 29 EXT1169 FOURCADE Alice Dame 2007 Ski Club Lourdais 1:02.76 1:02.71 2:05.47 10.44

7 26 EXT1157 BURGART LAURIANE Dame 2010 Ski Club Lourdais 1:01.81 1:04.24 2:06.05 11.02

8 15 EXT1161 JABRANE Sofia Dame 2010 Ski Club Lourdais 1:09.31 1:08.26 2:17.57 22.54

9 10 EXT1168 PARROU Elsa Dame 2012 Ski Club Lourdais 1:07.96 1:09.62 2:17.58 22.55

10 9 EXT1182 NOGUEIRA  Lea Dame 2012 Ski Club Lourdais 1:07.31 1:10.94 2:18.25 23.22

11 7 EXT1158 ABERET Lola Dame 2013 Ski Club Lourdais 1:09.16 1:10.55 2:19.71 24.68

12 33 EXT1170 FOURCADE Naelle Dame 2007 Ski Club Lourdais 1:31.05 1:03.93 2:34.98 39.95

13 8 EXT1156 LABAT Leila Dame 2012 Multi-activités du Sancy 1:28.94 1:28.93 2:57.87 1:02.84
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CHAMPIONNAT NATIONAL UFOLEP & FFS 
Samedi 9 mars 2024

GEANT

Résultats officiels  UFOLEP / SCRATCH

MIRASSOU Jean MichelMIRASSOU Jean MichelVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

09/03/2024  /  PIERRE ST MARTIN (PO)  /  Comité Départemental UFOLEP des Pyrénées AtlantiquesLe 09/03/2024 à 15:00  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Sexe Année Club Équipe Manche 1 Manche 2 Temps Écart

 Année : 1944 à 2015 / Sexe : Homme 

1 3 EXT1185 ELOY Guillaume Homme 1986 Asso Val d'Arly Snowscoot 1:04.70 40.53 1:45.23

2 37 EXT1154 MANS Patrick Homme 1973 Sport nature des Coteaux 56.27 58.69 1:54.96 9.73

3 16 EXT1162 JARRAUDLAINE THEO Homme 2010 Ski Club Lourdais 58.42 57.33 1:55.75 10.52

4 97 EXT1201495288 RULFO BRUCE Homme 1971 Val d'Arly 58.84 57.93 1:56.77 11.54

5 35 EXT1201495286 WEBER LUCAS Homme 2007 UFOLEP 64 1:00.94 1:00.46 2:01.40 16.17

6 1 EXT1187 PONCET Jean-Philippe Homme 1976 106 snowscoot 1:00.87 1:01.31 2:02.18 16.95

7 4 EXT1186 OZIOL Joris Homme 1991 106 snowscoot 1:02.81 1:00.04 2:02.85 17.62

8 2 EXT1188 FLECK Gregory Homme 1981 106 snowscoot 1:01.46 1:01.89 2:03.35 18.12

9 11 EXT1172 PRUVOST Maelle Homme 2012 Ski Club Lourdais 57.00 1:08.28 2:05.28 20.05

10 14 EXT1180 PIRIS  Gabin Homme 2012 Ski Club Lourdais 1:03.57 1:03.54 2:07.11 21.88

11 25 EXT1171 LEVEQUE FERNANDES S Homme 2009 Ski Club Lourdais 1:03.78 1:05.73 2:09.51 24.28

12 98 EXT1201495289 CAZAUBON CLEMENT Homme 2011 SKI CLUB LOURDAIS 1:04.40 1:05.53 2:09.93 24.70

13 23 EXT1177 RIDEAU Joaquim Homme 2008 Ski Club Lourdais 1:04.53 1:06.91 2:11.44 26.21

14 19 EXT1179 FANTE Edgard Homme 2010 Ski Club Lourdais 1:06.00 1:05.49 2:11.49 26.26

15 17 EXT1173 VANNIER Nils Homme 2010 Ski Club Lourdais 1:06.26 1:05.71 2:11.97 26.74

16 13 EXT1181 MEULE  Lou Homme 2012 Ski Club Lourdais 1:05.62 1:06.58 2:12.20 26.97

17 18 EXT1167 OLIVIER Emilien Homme 2010 Ski Club Lourdais 1:06.47 1:06.68 2:13.15 27.92

18 28 EXT1201495287 WEBER ANTHONY Homme 2009 UFOLEP 64 1:07.91 1:09.52 2:17.43 32.20

19 27 EXT1160 JABRANE Khalil Homme 2009 Ski Club Lourdais 1:11.73 1:06.26 2:17.99 32.76

20 24 EXT1176 POTREL Hugo Homme 2009 Ski Club Lourdais 1:08.82 1:11.09 2:19.91 34.68

21 36 EXT1174 FANTE LEON Homme 2013 Ski Club Lourdais 1:11.86 1:17.91 2:29.77 44.54

22 6 EXT1184 LABAT Jean-François Homme 1967 Multi-activités du Sancy 1:18.41 1:18.87 2:37.28 52.05

23 5 EXT1183 MANS Patrick Homme 1973 Sport nature des Coteaux 1:23.78 1:21.04 2:44.82 59.59

24 12 EXT1155 LABAT Yan Akim Homme 2012 Multi-activités du Sancy 1:32.14 1:30.52 3:02.66 1:17.43
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